



## Erfaringer med online forkyndelse og fællesskab i Apostelkirken

I Apostelkirken i København er det farsitalende fællesskab rykket online. Hver lørdag kl. 20 mødes de på Zoom til bøn, bibelundervisning og lovsang. Det er primært folk fra Apostelkirken, men alle er velkomne. Fokus er på undervisningen, men folk byder også ind med spørgsmål og kommentarer. På [denne Facebookside](#) kan du finde links til både møderne og også en ugentlig hilsen med bl.a. dele af gudstjenesten med 'voice over' på farsi.

### Nogle fordele ved online

De når ud til enkeltpersoner i både Grækenland, Tyrkiet og Svendborg :)  
Forkynderen kan sidde i København, oversætteren i Aarhus og lytterne i hele landet – og verden.

## Gode råd til at komme i gang

- Mange farsitalende er vant til at begå sig på de sociale medier, så brug deres kompetencer
- Lav f.eks. en Facebookgruppe, inviter folk ind og del bibelvers og historier
- Søg sparring i Apostelkirken eller hos andre med online erfaringer
- Involver så mange (farsitalende) som muligt i online samlinger, så én beder en bøn, en anden deler et vidnesbyrd, en tredje står for det tekniske osv.



## Andre online tilbud

Online farsikonference på lørdag den 27. februar kl. 13-18. [Læs mere og find link til tilmelding her.](#)

Hver torsdag kl. 19 samles det et arabisk fællesskab (Good News) i Aarhus på [dette link](#). Kontakt [Wessam Youssef](#) for mere info.

Hver mandag kl. 19 samles et farsitalende fællesskab (Immanuel) i Aarhus på [dette link](#). Kontakt [Naser Rezaeih](#) for mere info.

Hver mandag kl. 19.30 er du velkommen til at deltage i online bibelstudie, lovsang og bøn på facebook gruppen "Allerød Menighedshus". Send en medlemsanmodning og vær med. Vi taler dansk og farsi og undervisningen er meget varieret med gennemgang af bibeltekster og personlige vidnesbyrd. Efter bibelstudiet er der mulighed for at deltage i et zoom-møde, hvor vi lytter til hinanden og beder sammen.

---

IKC København tilbyder online engelsk- og danskundervisning. Følg vores facebookside [@IKCBETHESDA](#) og find link til live zoom-undervisning i engelsk samt link til youtube-videoer med danskundervisning, som man kan se, når det lige passer.

---



## Kom med på Al-Massira kursus

- og lær at formidle Bibelens budskab for muslimer og muslimske konvertitter.

På kurset bliver du selv klogere på at læse Bibelen med mellemøstlige øjne og at formidle frelseshistorien for andre nationaliteter. Og så får du adgang til Al Massira-materialet, som består af 13 afsnit, som gennemgår Bibelens frelseshistorie. Hvert afsnit begynder med en film på omkring 40 minutter, og derefter er der en række spørgsmål til samtale. Virkelig godt kristendoms kursus, som findes på ikke mindre end 29 sprog!

Kontakt [integration@dml.dk](mailto:integration@dml.dk) for mere information.

De næste kurser:

- Bornholm: 09.-11. april
- Herning: 04.-05. september

---

Støt arbejdet - Mobilepay 65456

Din forbøn er vigtig - se bedeemner her

Find de tværkulturelle medarbejdere her

Indre Missions Tværkulturelle Arbejde hjælper migranter, flygtninge og nydanskere med at falde til i Danmark og giver dem mulighed for at høre om Jesus Kristus. Her i nyhedsmailen formidler vi nyheder, undervisning, arrangementer og meget andet.



---

Vores adresse er:

Indre Missions Tværkulturelle Arbejde

Korskaervej 25  
Fredericia 7000  
Denmark

[Add us to your address book](#)

Du modtager denne mail, fordi du er tilmeldt Indre Missions Tværkulturelle Arbejdes nyhedsmail.

[Afmeld nyhedsmail](#)

---

This email was sent to <<Email Address>>

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)  
Indre Missions Tværkulturelle Arbejde · Korskaervej 25 · Fredericia 7000 · Denmark

Grow your business with  mailchimp